[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении изменений в Постановление Администрации города  Пскова от 13.01.2014 № 30 «Об утверждении Порядка проведения кассовых выплат за счет средств бюджетных и автономных учреждений»
В целях приведения Порядка проведения кассовых выплат за счет средств бюджетных и автономных учреждений в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в «Порядок проведения кассовых выплат за счет средств бюджетных и автономных учреждений», утвержденный Постановлением Администрации города Пскова от 13.01.2014 № 30, следующие изменения:
1) в пункте 9:

 а) подпункт 1 изложить в следующей редакции:
«платежного поручения, оформленного в соответствии с учетом требований, установленных совместным Положением Центрального банка Российской Федерации и Министерства финансов Российской Федерации от 18.02.2014 №414-П и № 8н «Об особенностях расчетного и кассового обслуживания территориальных органов Федерального казначейства, финансовых органов субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) и органов управления государственными внебюджетными фондами Российской Федерации»;
 б) подпункт 2 изложить в следующей редакции:
«В случае получения наличных денежных средств учреждение представляет в финансовое управление Администрации города Пскова платежное поручение на обеспечение наличностью (в двух экземплярах).
Заявка на получение наличных денежных средств и денежный чек в соответствии с приказом Федерального казначейства от 30.06.2014 №10н представляется учреждением в орган Федерального казначейства по месту обслуживания (Отдел №2 УФК по Псковской области).»;
2) в пункте 13 слова «и на заявке на получение наличных денег» исключить;

3) в пункте 18 слова «заявки на получение наличных денег» исключить;

4) в пункте 19 слово «Заявок» исключить;

5) Приложение 3 к Порядку проведения кассовых выплат за счет средств бюджетных и автономных учреждений исключить.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.01.2015.

3.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

города Пскова                                                                              И.В. Калашников

384

27.02.2015